
Place Plaque Nom Prénom UCI ID Club

1 64 COLIN Maxime H 10010942388 LA FORESTIERE

2 63 BUFFARD Florian H 10008067249 LA FORESTIERE

3 13 ROUYER Emile H 10066624028 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

4 61 VERNIER Adrien H 10025724178 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

5 15 LACOSTE Noé H 10117985326 VELO CLUB ORNANS

6 18 MOUREY Matteo H 10108892483 VESOUL VTT

7 31 SARRON Julien H 10117486481 CHAZOT VTT

8 46 BELPOIS Antoine H 10141009890 VEL'HAUT-JURA SAINT-CLAUDE

9 23 PAGNOT Nils H 10051008341 VESOUL VTT

10 28 GUGLIELMETTI Clément H 10072567296 VELO CLUB ORNANS

11 16 MOUGIN Paul H 10109822067 VELO CLUB ORNANS

12 32 PETREQUIN Léo H 10026628100 HERICOURT 2 ROUES

13 2 LEMBERET Quentin H 10101295060 VELO CLUB TOURNUS

DNS 5 HUMBLOT CHAVIS Jules H 10066629179 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

Résultat - Manche Coupe BFC VTT xc Morez - Espoirs/Séniors



Place Plaque Nom Prénom UCI ID Club

1 215 MANTEZ Adrien H 10024647478 LES FOURGS SINGLETRACK

2 206 CONVERSET David H 10004647391 A.C. RUDIPONTAIN

3 220 ROUSSELIN Yoann H 10086203880 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

4 273 MARHEM Denys H 10003915548 E.C. BAUME LES DAMES

5 275 PLANCON Thierry H 10060729660 CC HAUT DOUBS

6 219 CARNET David H 10028069659 S.C.ARINTHOD FOYER RURAL

7 231 VANDERME Emilien H 10025778944 VESOUL VTT

8 279 MARTIN Fabrice H ? AC DAMPARIS TAVAUX

9 232 FOURNIER Christophe H 10004637489 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

10 209 KOZMICK Aurélien H 10068305764 AC DAMPARIS TAVAUX

11 205 BERTIN David H 10015437835 A.C. RUDIPONTAIN

12 277 RONNEAU Hervé H 10024927667 AC DAMPARIS TAVAUX

13 210 PELTOT Yoann H 10059264354 AC DAMPARIS TAVAUX

14 216 MEJEAN Julien H 10139699380 LES FOURGS SINGLETRACK

15 276 POUSSIN Eric H 10108470333 VTT MASSIF JURA

16 264 MARECHAL Anthony H 10027807456 PULSION VTT

17 235 BONET Gérard H 10011254913 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

18 270 BOULLIC Vincent H 10135207472 VELO CLUB ORNANS

19 218 GONZALES Philippe H 10091621130 PULSION VTT

20 230 LEBRASSEUR Florian H 10025592523 VESOUL VTT

21 271 JUHEN Sébastien H 10092260421 VTT MASSIF JURA

22 266 PLANCON Walter H 10009348558 A.C.T. BELFORT

23 269 BELIN Laurent H 10012762655 AC DAMPARIS TAVAUX

24 214 LECOULTRE Jean François H 10059604864 LES FOURGS SINGLETRACK

25 262 INGELAERE Benoit H 10026313252 VELO CLUB DOLOIS

26 272 JULLIAN Frédéric H 10024847138 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

27 274 MASSENOT Stéphane H 10115654494 U.C. MOREZ

28 207 HAKIL Nordine H 10138266309 A.C. RUDIPONTAIN

29 278 BARTH Régis H ? VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

Résultat - Manche Coupe BFC VTT xc Morez - Masters 



30 222 HUMBLOT Sébastien H 10137826270 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

ABD 208 THIERRY Laurent H 10050024092 A.C.T. BELFORT

ABD 263 LAHEURTE Franck H 10024409022 U.C. MOREZ

DNS 257 ROUSSELOT Alexandre H 10112877163 GUIDON BLETTERANOIS



Place Plaque Nom Prénom UCI ID Club

1 350 ÉPAILLY Marceline D 10138116765 LES FOURGS SINGLETRACK

2 308 PETITHORY Emilie D 10133283337 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD

3 319 VINCENT Lucie D 10014692349 U.C. MOREZ

4 318 VANDERME Laura D 10028135741 VESOUL VTT

5 317 LAUTIER Bérénice D 10122069834 VELO CLUB D`AUXERRE

6 300 GAUMET Léa D 10071130181 AC DAMPARIS TAVAUX

7 321 TURPAIN-FERREUX Coralie D 10082401682 VTT MASSIF JURA

8 316 COLIN Claire D 10120935944 VELO CLUB PONTARLIER

9 302 LECOULTRE Lara D 10093330754 LES FOURGS SINGLETRACK

C4239027025 - Manche BFC VTT xc Morez- Dames U19/E/S/M



Place Plaque Nom Prénom UCI ID Club

1 413 PAPIN Nathan H 10085494164 ASPTT AUXERRE

2 445 ROUSSELOT Maxence H 10135530404 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

3 416 ZUSATZ Nathan H 10098796302 BIKE CLUB GIROMAGNY

4 414 GAUDILLIERE Jules H 10081711164 BIKE CLUB GIROMAGNY

5 441 BARTH RUDENKO Constantin H 10126871435 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

6 428 HENNIENE Arsène H 10086203173 S.C. OLYMPIQUE DE DIJON

7 411 VUILLEMENOT Hugo H 10069280414 VELO CLUB DOLOIS

8 437 ECREMENT Sacha H 10129252379 VESOUL VTT

9 446 BEY Baptiste H 10069576262 VTT ORGELET

10 440 TOLLOT Charlie H 10129252682 VESOUL VTT

11 410 GRUT Calvin H 10068810568 A.C. RUDIPONTAIN

12 472 ROUX Mathis H 10071128767 AC DAMPARIS TAVAUX

13 435 PIAZZON Gabriel H 10057733269 VELO SPORT CLUB BEAUNOIS

14 451 DROVIN Baptiste H 10125989038 LES FOURGS SINGLETRACK

15 430 PHILIPPE Baptiste H 10098635644 U.C. MOREZ

16 425 DEBOURG Doryan H 10078890686 PULSION VTT

17 436 CHOLLEY Alexandre H 10128154663 VESOUL VTT

18 439 SUCHET AUGER Clément H 10069014066 VESOUL VTT

19 424 BOUCHET Pierre H 10099246340 PULSION VTT

20 426 KRIGER Timothée H 10122263733 PULSION VTT

ABD 438 ROGER Hugo H 10133758940 VESOUL VTT

ABD 475 VERGUET Mathéo H 10071490091 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

DNS 407 GUILLON Titouan H 10098860663 PASSE PARTOUT VTT MACON

Résultats - MancheCoupe BFC VTT xc Morez - U17 Hommes



Place Plaque Nom Prénom UCI ID Club

1 500 VAXILLAIRE Nolwenn D 10062250540 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

2 503 CHOSSON Pauline D 10113166850 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

Résultat - Manche Coupe BFC VTT xc Morez- Dames U17



Place Plaque Nom Prénom UCI ID Club

1 657 PASTEUR Victor H 10070305984 VELO CLUB DOLOIS

2 628 VADAM Julien H 10108731112 A.C. RUDIPONTAIN

3 651 HENRION Tom H 10085992504 VELO CLUB D`AUXERRE

4 645 ROUSSELIN Tom H 10066631203 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

5 600 MOYAERTS Sacha H 10086186096 VELO CLUB TOURNUS

6 609 ROBELIN Joris H 10071227080 MONTCEAU VTT

7 646 MAIRE Lilian H 10076816910 U.C. MOREZ

8 667 BOUILLIER Victor H 10070766029 VTT ORGELET

9 606 GERARD Marius H 10071226777 MONTCEAU VTT

10 626 ANDRE Matteo H 10110181270 A.C. RUDIPONTAIN

11 703 VENET Loic H 10081716925 VTT MASSIF JURA

12 664 MATHIEUX Malone H 10017970168 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

13 629 DUMONT Lois D 10077992024 AC DAMPARIS TAVAUX

14 624 ALBERT Arthur H 10123289913 VTT GIVRY

15 665 PINCEMIN Célian H 10085243984 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

16 677 PLANCON Benjamin H 10137766454 VC VTT MONT D`OR

17 627 HAKIL Antonin H 10122303947 A.C. RUDIPONTAIN

18 639 GRANDCLEMENT CHAFFY Anis H 10131751747 PULSION VTT

19 662 VACHEY Jocelyn H 10098853522 VESOUL VTT

20 707 BILLET Elouan H 10079808874 U.C. MOREZ

21 689 AUBRY Lucien H 10115340660 VC VTT MONT D`OR

22 633 MENY Hugo H 10069341846 PASSION VTT BEAUCOURT

23 660 HOLDRINET Benjamin H 10137710779 VESOUL VTT

24 669 DEMEUSY Axel H 10131574420 VESOUL VTT

25 695 LAHEURTE Mathys H 10076815900 U.C. MOREZ

26 638 GONZALES Willy H 10098086279 PULSION VTT

27 693 JOBLOT Jeanne D 10122299604 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

28 661 RICHARD Marius H 10137705931 VESOUL VTT

29 708 VERGUET Tom H 10071490192 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

RESULTAT - Manche Coupe BFC VTT xc Morez - U15



30 694 JOZ Roméo H 10122299705 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

31 641 RODET Antonin H 10122263430 PULSION VTT

32 607 JAILLOT Nathan H 10133879077 MONTCEAU VTT

33 637 FAYE Corentin H 10134778753 PULSION VTT

34 702 PERNOT Grégoire H 10135045606 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

35 696 LUCA Enzo H 10085795672 VELO SPORT CLUB BEAUNOIS

36 672 MILLET Lenni H 10099057693 VESOUL VTT

37 640 MARECHAL Simon H 10071304377 PULSION VTT

38 692 DUPARCHY Isalyne D 10109080827 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

39 612 CHAMBARD Clémence D 10085594905 PASSE PARTOUT VTT MACON

ABD 602 PREFOT Noé H 10071489788 VELO CLUB TOURNUS

DNS 676 PERREZ Jules H 10083499301 BIKE CLUB GIROMAGNY

DNS 691 BOUVIER Jules H 10135044794 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER



place Plaque Nom Prénom UCI ID Club

1 839 BURGY Axel H 10066981312 VELO CLUB DOLOIS

2 830 MAZOYER Mattéo H 10100372853 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

3 840 CHAPON Aaron H 10100038003 VELO CLUB DOLOIS

4 848 MEURET Paul H 10073309348 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

5 845 DELESALLE Axel H 10072567603 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

6 829 ROTA Nathan H 10109616448 PULSION VTT

7 812 CASTANEDO Giullian H 10098771040 MONTCEAU VTT

8 831 VAXILLAIRE Melvin H 10057568874 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

9 814 LAVOCAT Simon H 10109116088 MONTCEAU VTT

10 843 CARNET Léandre H 10075017457 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

11 851 BENOIT Mael H 10123271523 VTT ORGELET

12 844 CHEVANNE Matthieu H 10073302880 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

13 833 MONNIER Émile H 10116256403 U.C. MOREZ

14 835 FEBVRE Marius H 10099946962 VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE

15 871 JUHEN Louison H 10117871047 VC VTT MONT D`OR

16 849 GUERITTE Justine D 10109036367 VTT MASSIF JURA

17 837 BELPOIS Jonas H 10108471343 VELO CLUB DOLOIS

18 883 JUHEN Lucas H 10083653487 VTT MASSIF JURA

19 879 MOINE Gabrielle D 10141075871 PULSION VTT

20 832 JACQUET Gabin H 10109562187 U.C. MOREZ

21 866 CUCHE Zélie D 10086163262 U.C. MOREZ

22 889 MARCHANDISE Evan H 10118545195 VTT MASSIF JURA

23 841 GEVREY Lilou D 10095099790 VELO CLUB DOLOIS

24 828 QUELENN Zénaïs H 10099037192 PROMOTION ANIMATION CYCL.

25 882 CANNET Loris H 10122299095 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

26 873 MORAIS Tom H 10122300008 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

27 888 BARDONE Camille H 10079740953 U.C. MOREZ

28 878 LEGRAND Maxime H 10121646468 U.C. MOREZ

29 890 MEGEVAND Mathieu H 10107184374 U.C. MOREZ

Résultats - Manche Coupe BFC VTT xc Morez -  U13



30 847 FOURNIER Margot D 10126871637 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

31 867 BARTH RUDENKO Madeleine D 10135772193 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

32 880 VERPILLAT FUMEY Clémentine D 10098633826 VTT ORGELET

33 856 JACQUET Valentin H 10108865306 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

ABD 834 ROZMAN Corentin H 10114179892 U.C. MOREZ

DNS 804 THEYSSIER DICONNE Benjamin H 10121362340 VELO CLUB TOURNUS

DNS 807 DUHAMEL Gaston H 10108929364 AVENIR CYCLISTE CHALONNAIS



Plaque Nom Prénom Licence Club

1 1036 ALBA FOUILLE Achille H 42390280528 VELO CLUB DOLOIS

2 1032 MASSENOT Alexis H 42390270234 U.C. MOREZ

3 1030 JACQUET Eliot H 42390270252 U.C. MOREZ

4 1047 JACQUET Axel H 42390270227 U.C. MOREZ

5 1039 DUCOMMUN Noé H 42390280587 VELO CLUB DOLOIS

6 1021 BELIN Esteban H 42390290620 AC DAMPARIS TAVAUX

7 1046 VIEVILLE Léo H 41010040398 E.C. BOURG EN BRESSE

8 1025 JOLY Enzo H 42390300243 PULSION VTT

9 1083 BILLET Noé H 42390270212 U.C. MOREZ

10 1074 LUGANT Charly H 42390380337 VTT MASSIF JURA

11 1088 MEJEAN Lucien H ? LES FOURGS SINGLETRACK

12 1029 ROUSSELIN Lola D 42210850788 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

13 1065 AUBRY Marius H 42250400292 VC VTT MONT D`OR

14 1042 PERNIN Ethan H 42390790596 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

15 1038 BONNET Eline D 42390280543 VELO CLUB DOLOIS

16 1069 MONNIER BENOIT Robin H 42390270295 U.C. MOREZ

RESULTATS -  Manche Coupe BFC VTT xc Morez - U11



17 1084 LAVANTUREUX Armand H 42890450352 VELO CLUB D`AUXERRE

18 1033 FEBVRE Fanette D 42390110227 VEL`HAUT-JURA SAINT-CLAUDE

19 1026 PERROT HANTZ Pierre Loup H 42390300245 PULSION VTT

20 1085 PAILLOT Valentin H 42390380328 VTT MASSIF JURA

22 1022 BENEUX Solène D 42390290682 AC DAMPARIS TAVAUX

22 1079 GIROUD Milo H 42390350181 VTT ORGELET

23 1082 BARDONE Arsène H 42390270257 U.C. MOREZ

24 1061 VANDELLE Cléo H 42390790630 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

25 1086 PIGNIER Batiste H 42390270265 U.C. MOREZ

26 1064 ALVES Julia D 42390380338 VTT MASSIF JURA

27 1041 DELESALLE Gabin H 42390790642 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

28 1040 MESPLIÉ Jules H 42390280616 VELO CLUB DOLOIS

29 1024 DEBOURG Tyméo H 42390300220 PULSION VTT

30 1031 MAIRE Eloïse D 42390270201 U.C. MOREZ

31 1009 VOISIN Nino H 42710890458 VELO CLUB TOURNUS

32 1002 DAGOREAU Gabin H 42710890389 VELO CLUB TOURNUS

33 1070 CARRARA Charlize D 41690340629 V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

34 1087 MANTEZ Taïna D ? LES FOURGS SINGLETRACK

35 1078 VUITTON Léo H 42390350171 VTT ORGELET



36 1000 BIALORUCKI Manon D 42710890460 VELO CLUB TOURNUS

37 1010 ALBERT Rose D 42710110362 AVENIR CYCLISTE CHALONNAIS



Place Plaque Nom Prénom Licence Club

1 1216 ZIEGLER Émeline D 42390280567 VELO CLUB DOLOIS

2 1242 POUSSIN Alix H 42390380335 VTT MASSIF JURA

3 1215 GRILLOT SEVEON Clément H 42390280575 VELO CLUB DOLOIS

4 1203 GENELOT Ethan H 42710890438 VELO CLUB TOURNUS

5 1220 ROTA Margaux D 42390300250 PULSION VTT

6 1247 JUHEN Telio H 42390380379 VTT MASSIF JURA

7 1252 LECLOUX Côme H 42250400329 VC VTT MONT D`OR

8 1232 CARRARA Pablo H 41690340640 V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

9 1202 FATET Jules H 42710890420 VELO CLUB TOURNUS

10 1209 LACROIX Lubin H 42710050128 MONTCEAU VTT

11 1255 MEJEAN Felix H ? LES FOURGS SINGLETRACK

12 1230 VANDELLE Kali D 42390790702 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

13 1236 LUCA Louis H 42210460400 VELO SPORT CLUB BEAUNOIS

14 1221 CLEMENT Marius H 42250010005 TEAM COBRA CYCLING

15 1208 GAUTHIER Léo H 42710050155 MONTCEAU VTT

16 1249 BIANCHI Nino H 42390270298 U.C. MOREZ

17 1251 JUAN Aimé H 42390270260 U.C. MOREZ

RESULTATS - Manche Coupe BFC VTT xc Morez - U9



18 1231 ALVES Lena D 42390380377 VTT MASSIF JURA

19 1250 DE SMET Arthur H 42390380366 VTT MASSIF JURA

20 1244 ROBIN Mathis H 42390790665 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

21 1246 VERJUS Dorian H 42390270275 U.C. MOREZ

22 1226 MONNIER Gabin H 42390270277 U.C. MOREZ

23 1217 FOURNIER Ethan H 42390790670 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

24 1200 BRIJA Sofiane H 42710890461 VELO CLUB TOURNUS

25 1237 CUCHE Hyppolite H 42390270296 U.C. MOREZ

? 1222 BONNET Soline D ? VELO CLUB DOLOIS



Place Plaque Nom Prénom Catégorie Licence Club

1 1216 ZIEGLER Émeline D U9 42390280567 VELO CLUB DOLOIS

2 1242 POUSSIN Alix H U9 42390380335 VTT MASSIF JURA

3 1215 GRILLOT SEVEON Clément H U9 42390280575 VELO CLUB DOLOIS

4 1203 GENELOT Ethan H U9 42710890438 VELO CLUB TOURNUS

5 1220 ROTA Margaux D U9 42390300250 PULSION VTT

6 1247 JUHEN Telio H U9 42390380379 VTT MASSIF JURA

7 1252 LECLOUX Côme H U9 42250400329 VC VTT MONT D`OR

8 1232 CARRARA Pablo H U9 41690340640 V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

9 1202 FATET Jules H U9 42710890420 VELO CLUB TOURNUS

10 1209 LACROIX Lubin H U9 42710050128 MONTCEAU VTT

11 1255 MEJEAN Felix H U9 ? LES FOURGS SINGLETRACK

12 1218 QUELENN Soën H U7 42891040406 PROMOTION ANIMATION CYCL.

13 1230 VANDELLE Kali D U9 42390790702 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

14 1236 LUCA Louis H U9 42210460400 VELO SPORT CLUB BEAUNOIS

15 1221 CLEMENT Marius H U9 42250010005 TEAM COBRA CYCLING

16 1208 GAUTHIER Léo H U9 42710050155 MONTCEAU VTT

17 1249 BIANCHI Nino H U9 42390270298 U.C. MOREZ

RESULTATS - Manche Coupe BFC VTT xc Morez - U9



18 1251 JUAN Aimé H U9 42390270260 U.C. MOREZ

19 1231 ALVES Lena D U9 42390380377 VTT MASSIF JURA

20 1250 DE SMET Arthur H U9 42390380366 VTT MASSIF JURA

21 1244 ROBIN Mathis H U9 42390790665 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

22 1238 GANEVAL Marin H U7 42390350178 VTT ORGELET

23 1239 LACOMBE Rafaël H U7 42390280632 VELO CLUB DOLOIS

24 1222 BONNET Soline D U9 ? VELO CLUB DOLOIS

25 1253 BIANCHI Sacha H U7 42390270299 U.C. MOREZ

26 1246 VERJUS Dorian H U9 42390270275 U.C. MOREZ

27 1226 MONNIER Gabin H U9 42390270277 U.C. MOREZ

28 1217 FOURNIER Ethan H U9 42390790670 VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER

29 1200 BRIJA Sofiane H U9 42710890461 VELO CLUB TOURNUS

30 1254 OFFNER Paul H U7 42390270290 U.C. MOREZ

31 1237 CUCHE Hyppolite H U9 42390270296 U.C. MOREZ

32 1225 JACQUET Tessa D U7 42390270289 U.C. MOREZ



Plaque Nom Prénom Licence Club

1 1218 QUELENN Soën H 42891040406 PROMOTION ANIMATION CYCL.

2 1238 GANEVAL Marin H 42390350178 VTT ORGELET

3 1239 LACOMBE Rafaël H 42390280632 VELO CLUB DOLOIS

4 1253 BIANCHI Sacha H 42390270299 U.C. MOREZ

5 1254 OFFNER Paul H 42390270290 U.C. MOREZ

6 1225 JACQUET Tessa D 42390270289 U.C. MOREZ

RESULTATS - Manche Coupe BFC VTT xc Morez - U7


